РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.04.2018									      № 22

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Нялинское
от 28.12.2007 № 86 «Об утверждении Генерального
плана сельского поселения Нялинское»
В целях устранения технической ошибки и в соответствии с разработанной проектной документацией:

Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:

1. В п. 1 решения Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 28.12.2007 № 86 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Нялинское», после слов «Генерального плана» дополнить словами «и Проекта планировки и межевания».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

_______________ В.М. Коптяев

	Глава сельского поселения Нялинское

_____________ В.М. Коптяев